SPRAVA KOLEJI
A MENZ

Priloha ¢. 2 - Seznam ubytovacich provozu kupujiciho

Provoz

Kontaktni osoba

Kontakt

VS koleje Vinafska 5a, Brno

Renata Pavlicova

Anna Janska

tel: +420 549 49 2717, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 4442, e-mail:
janska@skm.muni.cz

& kolej Tvrdého 501/5, 602 00
Brno

Renata Pavlicova

Jana Bielikova

tel: +420 549 49 2717, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 7160, e-mail:
bielikova@skm.muni.cz

VS koleje Kounicova 50, Brno

Jana Sotolarova
Maria Mackova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 5417, e-mail:
mackova@skm.muni.cz

& kolej Namésti Miru 376/4, 602
00 Brno

Jana Sotolarova

Dana Mastalifova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 8119, e-mail:
mastalirova@skm.muni.cz

V8 kolej Vevefi 471/29, 602 00
Brno

Jana Sotolarova

Jarmila Burianova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

VS koleje Bii Zirk( 5, Bmo

Yveta Rozsypalova

Ismerie Haraskova

tel.: +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS kolej Sladkého 537/13, 617 00
Brno

Yveta Rozsypalova
Ismerie Haraskova

tel.: +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS koleje Klacelova 2, Brno

Jana Sotolarova

Dana Mastalifova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotolarova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 8119, e-mail:
mastalirova@skm.muni.cz

UC Slapanice, Nadrazni 465/58,
664 51 Slapanice

Jifi Horadek

tel.: +420 549 49 2402
e-mail: horacek@skm.muni.cz




